INDICAÇÃO Nº 234/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao Setor competente da Administração Municipal, que providencie para que seja tampado um buraco de grandes proporções na Rua Professor Geraldo Camargo, no bairro Ipiranga.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação, visa o conforto e segurança de todos que utilizam dessa via, uma vez que se trata de uma rua de grande movimento, e como está, prejudica, sobremaneira, o tráfego de veículos, bem como causa danos aos mesmos.

Sala das Sessões, 30 de Agosto de 2004.

	MAURO CÉSAR LOPES

	VEREADOR

PAGE